Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 293/2002
EM, 09 de outubro de 2002. lâmara Municipal de Anchieta

Aprovado por ■ '

Saia das

te

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a mesa após
ouvido o plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr, Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que proceda o calçamento da rua Emílio dos Santos
Souza, situada no Bairro Justiça II, nesta cidade.

O presente pedido se justifica por ter a referida rua
inúmeras moradias e por estar situada em um bairro em franco
desenvolvimento e crescimento populacional, merecendo por isto, os seus
moradores, mais este benefício da administração municipal.

Plenário Ulisses Guimarães, 09 de outubro de 2002.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

U«l»Wtfntópal de Andiieta-ES
photocolo

íí' fis —
A«hi«t.ts_£>ai=iQ-L£a.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS